
UCHWAŁA NR XXIX/150/2013
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594 t.j.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2009.157.1240; zm.: Dz.U. z r.2010 Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 
152, poz.1020, Nr 96, poz.620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726; z r.2011 Nr 201, poz.1183, Nr 185, poz.1092, 
Nr 234, poz.1386, Nr 291, poz.1707, Nr 240, poz.1429; z r.2012, poz.1456 i 1530 i 1548)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/111/2012 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2013, zmienionej: 

1) uchwałą Nr XXV/120/2013 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 25 lutego 2013 roku, 

2) uchwałą Nr XXVI/128/2013 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 06 marca 2013 r., 

3) uchwałą Nr XXVII/135/2013 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 18 kwietnia 2013 r., 

4) zarządzeniem Nr XI/2013 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 25 kwietnia 2013 r., 

5) zarządzeniem Nr XII/2013 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 29 kwietnia 2013 r., 

6) zarządzeniem Nr XV/2013 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 24 maja 2013 r., 

7) uchwałą Nr XXVIII/147/2013 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 05 czerwca 2013 r., 

– wprowadza się zmiany jak w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 12.601.023,00 zł zastępuje się kwotą 12.623.023,00 zł, z tego: 
dochody bieżące - 12.251.408,00 zł 
dochody majątkowe - 371.615,00 zł

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 13.201.023,00 zł zastępuje się kwotą 13.223.023,00 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 11.288.002,00 zł 
wydatki majątkowe - 1.935.021,00 zł.

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 600.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 500.755,00 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 99.245,00 zł.

§ 5. Rezerwę budżetową w kwocie 31.448,00 zł zastępuje się kwotą 26.448,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Id: B9758D74-B5A9-4C8E-8959-19B3FD0F655F. Podpisany Strona 1



Id: B9758D74-B5A9-4C8E-8959-19B3FD0F655F. Podpisany Strona 2



Id: B9758D74-B5A9-4C8E-8959-19B3FD0F655F. Podpisany Strona 3



Id: B9758D74-B5A9-4C8E-8959-19B3FD0F655F. Podpisany Strona 4



Id: B9758D74-B5A9-4C8E-8959-19B3FD0F655F. Podpisany Strona 5



Id: B9758D74-B5A9-4C8E-8959-19B3FD0F655F. Podpisany Strona 6



Id: B9758D74-B5A9-4C8E-8959-19B3FD0F655F. Podpisany Strona 7




